生物製剤の凝集体分析
アジレントのサイズ排除カラム
シンプルな検索
アジレントの eSelector ツールおよびワークフローと消耗品ガイドを使用すれば、ワークフローに最適なカラムと消耗品がすぐ
に簡単に見つかります。
2
サイズ排除クロマトグラフィー（SEC）では、水溶性溶離液を使用して、タンパク質やオリゴヌクレオチドなど

4.6 x 150 5 5190-2544
4.6 x 50、ガード 5 5190-6862
7.8 x 300 5 5190-2541
7.8 x 150 5 5190-2542
7.8 x 50、ガード 5 5190-2545
21.2 x 300 5 5190-6868
21.2 x 50、ガード 5 5190-6874
15
PROTEEMA カラム
寸法
（mm）
粒子サイズ
（µm）
ポアサイズ（Å） ステンレス バイオイナート PROTEEMA Lux
光散乱対応
4.6 x 30 3 ガードカラム PRM050303 PRM050303BI
4.6 x 250 3 100 PRM0525031E2 PRM0525031E2BI
4.6 x 250 3 300 PRM0525033E2 PRM0525033E2BI
4.6 x 250 5 300 PRM0525053E2 PRM0525053E2BI
8 x 50 5 ガードカラム PRA080505 PRA080505BI PRA080505LS
8 x 300 5 100 PRA0830051E2 PRA0830051E2BI PRA0830051E2LS
8 x 150 5 300 PRA0815053E2 PRA0815053E2BI
8 x 300 5 300 PRA0830053E2 PRA0830053E2BI PRA0830053E2LS
8 x 300 5 1000 PRA0830051E3 PRA0830051E3BI PRA0830051E3LS
詳細：その他の SEC カラム（Bio SEC-3 およびその他のポアサイズの Bio SEC を含む）については、
www.agilent.com/chem/advancebio-aggregate をご覧ください。
AdvanceBio SEC 標準
製品名 フォーム 部品番号